
Сколько стоит сходить

на пикник в 2023 году в Республике Крым

126,97 ₽

+19,8%

496,35 ₽

-4,3%

836,33 ₽

+4,8%

717,29 ₽

-0,4%

233,32 ₽

-17,8%

9,89 ₽

-39,4%

0,40 ₽

+24%
25,15 ₽

+12,1%

23,42 ₽

+9,9%

98,78 ₽

+12,3%

275,22 ₽

+12,2%

352,70 ₽

-7,4%

373,48 ₽

-0,3%

26,86 ₽ 

+29,3%

37,67 ₽

-40,4%

193,05 ₽

+51,9%

Минеральная вода

Водка

Вино столовое 

виноградное

Пиво

Фруктовый сок

214,14 ₽

+7,3%

Майонез, 

0,5 кг

Кетчуп, 

0,5 кг

Свинина 

бескостная, 

1,3 кг

Говядина 

бескостная, 

1,3 кг

Баранина
(кроме бескостного 

мяса),

1,3 кг

Окорочка куриные,  

1,3 кг

Перец черный

(горошек), 0,005 кг

Соль поваренная

пищевая, 0,015 кг
Ржаной хлеб, 

0,4 кг

Хлеб из 

пшеничной муки, 0.4 кг

Помидоры

свежие, 0,8 кг

Картофель, 

1 кг

Огурцы свежие, 

0,8 кг

1 л

0,5 л

0,75 л

1,5 л

1 л

Цена в марте 2023 года, рублей

Изменения в процентах к марту 2022 года

152,36 ₽

+13,2%

Лук репчатый, 

0,3 кг

37,67 ₽

-40,4%

14,27 ₽

-16,5%



Цена в марте 2023

Изменения в 

процентах к марту 

2022

Сколько стоит сходить

на пикник в 2023 году в Республике Крым 

Стоимость шашлыка 

из баранины

Шашлык 

из баранины 741,85 ₽

-1,6%

Овощи, майонез, 

Хлеб 645,79 ₽

+13,7%

Кетчуп 126,97 ₽

-19,8%

Алкогольные напитки 1001,40 ₽

+5,6%

Безалкогольные 

напитки 201,72 ₽

+15,2%

ИТОГО 2717,72 ₽

+6,5%

.

Стоимость шашлыка 

из свинины

Шашлык 

из свинины 520,91 ₽

-5,6%

Овощи, майонез, 

Хлеб 645,79 ₽

+13,7%

Кетчуп 126,97 ₽ 

-19,8%

Алкогольные напитки 1001,40 ₽

+5,6%

Безалкогольные 

напитки 201,72 ₽ 

+15,2%

ИТОГО 2496,79 ₽

+6,3%

.

Стоимость шашлыка 

из говядины

Шашлык 

из говядины 860,89 ₽

+3,5%

Овощи, майонез, 

Хлеб 645,79 ₽

+13,7%

Кетчуп 126,97 ₽

-19,8%

Алкогольные напитки 1001,40 ₽

+5,6%

Безалкогольные 

напитки 201,72 ₽

+15,2%

ИТОГО 2836,77 ₽

+5,13%

.

Стоимость шашлыка 

из курицы

Шашлык 

из курицы 257,88 ₽ 

-18,8%

Овощи, майонез, 

Хлеб 645,79 ₽ 

+13,7%

Кетчуп 126,97 ₽ 

-19,8%

Алкогольные напитки 1001,40 ₽ 

+5,6%

Безалкогольные 

напитки 201,72 ₽ 

+7,88%

ИТОГО 2233,76 ₽

+3,66%

.

Цена в марте 2023 года, рублей

Изменения в процентах к марту 2022 года



Сколько стоит сходить

на пикник в 2023 году в г. Севастополе 

121,09 ₽

+10,3%

456,39 ₽

-0,2%

827,22 ₽

-6,0%

733,28 ₽

+3,2%

240,05 ₽

-10,4%

11,88 ₽

-24,8%

0,48 ₽

+44,7%
24,38 ₽

+15,0%

22,22 ₽

+5,4%

112,99 ₽

-2,4%

292,07 ₽

+8,8%

401,77 ₽

+10,7%

407,82 ₽

+5,6%

38,16 ₽ 

+18,4%

39,93 ₽

-38,5%

204,74 ₽

+28,5%

Минеральная вода

Водка

Вино столовое 

виноградное

Пиво

Фруктовый сок

198,91 ₽

-13,7%

Майонез, 

0,5 кг

Кетчуп, 

0,5 кг

Свинина 

бескостная, 

1,3 кг

Говядина 

бескостная, 

1,3 кг

Баранина
(кроме бескостного 

мяса),

1,3 кг

Окорочка куриные,  

1,3 кг

Перец черный

(горошек), 0,005 кг

Соль поваренная

пищевая, 0,015 кг
Ржаной хлеб, 

0,4 кг

Хлеб из 

пшеничной муки, 0.4 кг

Помидоры

свежие, 0,8 кг

Картофель, 

1 кг

Огурцы свежие, 

0,8 кг

1 л

0,5 л

0,75 л

1,5 л

1 л

Цена в марте 2023 года, рублей

Изменения в процентах к марту 2022 года

140,54 ₽

+26,2%

Лук репчатый, 

0,3 кг
15,42 ₽

-13,7%



Сколько стоит сходить

на пикник в 2023 году в г. Севастополе

Цена в марте 2023

Изменения в 

процентах к марту 

2022

Стоимость шашлыка 

из баранины

Шашлык 

из баранины 761,06 ₽

+2,2%

Овощи, майонез, 

Хлеб 630,72 ₽

+3,6%

Кетчуп 121,09 ₽

+10,3%

Алкогольные напитки 1101,65 ₽

+8,3%

Безалкогольные 

напитки 229,98 ₽

+5,3%

ИТОГО 2844,50 ₽

+5,4%

.

Стоимость шашлыка 

из свинины

Шашлык 

из свинины 484,17 ₽

-1,5%

Овощи, майонез, 

Хлеб 630,72 ₽

+3,6%

Кетчуп 121,09 ₽

+10,3%

Алкогольные напитки 1101,65 ₽

+8,3%

Безалкогольные 

напитки 229,98 ₽

+5,3%

ИТОГО 2567,61 ₽

+5,0%

.

Стоимость шашлыка 

из говядины

Шашлык 

из говядины 855,00 ₽

-6,5%

Овощи, майонез, 

Хлеб 630,72 ₽

+3,6%

Кетчуп 121,09 ₽

+10,3%

Алкогольные напитки 1101,65 ₽

+8,3%

Безалкогольные 

напитки 229,98 ₽

+5,3%

ИТОГО 2938,44 ₽

+2,5%

.

Стоимость шашлыка 

из курицы

Шашлык 

из курицы 267,83 ₽ 

-11,3%

Овощи, майонез, 

Хлеб 630,72 ₽

+3,6%

Кетчуп 121,09 ₽

+10,3%

Алкогольные напитки 1101,65 ₽

+8,3%

Безалкогольные 

напитки 229,98 ₽

+5,3%

ИТОГО 2351,27 ₽

+4,2%

.

Цена в марте 2023 года, рублей

Изменения в процентах к марту 2022 года


